№2022-16 変更

2022年3月

セントラルラボラトリー稼働に伴う
測定実施場所変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、セントラルラボラトリーの稼働に伴い下記の検査項目におきまして、

検査測定実施場所を変更させていただきたく、ご案内いたします。

健康と医療の未来に貢献すべく、より良い検査サービスのご提供に努めてまいります。

謹白

記

■ 実 施 日   2022 年 3 月 22 日（火）ご依頼分より

■ 変更内容

変更内容 新 現

測定実施場所

（記号）
エスアールエル

セントラルラボラトリー （＆1）
エスアールエル

MUQSラボラトリー （&ヨ）

※ご依頼方法、所要日数の変更はございません。

※対象項目につきましては裏面をご確認ください。

2

■対象項目

※１ アレルギー検査〔CLEIA〕アラスタットにつきましては別紙をご確認ください。

※２ 下記3項目の一部材料（指定外材料）につきましては、測定実施場所は変更

ございません。

[0390 1]グルコース、[0400 5]リン脂質、[0398 9]β-リポ蛋白

カテゴリー 項目コード 検査項目
0789 5 CK-MB (CPK-MB)

0434 1 アルドラーゼ

0403 7 アンモニア

0390 1 グルコース

6404 5 ヘモグロビンA1c(HbA1c)(NGSP)

0400 5 リン脂質

Y919 9 遊離脂肪酸(NEFA)

0953 2 総胆汁酸

0398 9 β-リポ蛋白

0B03 6 末梢血液一般検査
0B02 9 網状赤血球数
0B21 2 好酸球数
0A63 1 末梢血液像
Y741 0 鼻汁好酸球
0910 9 活性化部分 トロンボプラスチン時間 (APTT)
6272 1 プロトロンビン時間(PT)
0905 0 フィブリノーゲン(FIB)
0044 1 HCV抗体(第3世代)
2832 4 HIV抗原・抗体
0335 4 抗ストレプトリジン-O 抗体(ASO)
6386 0 梅毒定性RPR〔LA〕
6372 5 梅毒定量RPR〔LA〕
6385 2 梅毒定性TP抗体〔LA〕
6371 8 梅毒定量TP抗体〔LA〕
8716 0 リウマチ因子(RF) 定量

アレルギー検査
〔CLEIA〕

（アラスタット）
0B22 0 尿中一般検査
M862 3 便中ヘモグロビン及びトランスフェリン
A063 8 便中ヘモグロビン定性〔金コロイド法〕
A181 8 便中ヘモグロビン定量〔金コロイド法〕

※1

一般検査

生化学的検査

血液学的検査

ウイルス感染症検査

免疫血清学的検査